[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 5.02.2025

Утверждено. Глава Подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 25. 02.2025г.

Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Украинец Любовь
3. Ванчинова Вероника
4. Бурова Елена
5. Трибунская Людмила
6. Маркелова Галина
7. Карнаухова Светлана
8. Рожковская Ольга
9. Колосовская Елена
10. Барышева Наталья
11. Барышев Владимир
12. Петряева Марина
13. Черкашина Екатерина
14. Алдашкина Валентина

Состоялось:
1. Вводная практика в Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО Иркутск.
2. Доклад Аватарессы ИВО Вечной С/К Синархии Алдашкиной В. по 6 главе «Синархия».

 Решения по итогам обсуждения:
1. По итогам обсуждения разделов главы 6 «Синархия в природе», «Законы Синархии» сложилось понимание важности Общего дела, в котором все и каждый индивидуально занимает своё иерархическое место для достижения эмерджентного эффекта как синергетического результата совместной организованной синархической деятельности различными инструментами и механизмами организации разнообразия.
2. На следующем Совете Парадигмы 05 марта 2025г. продолжить изучение и обсуждение следующих разделов 6 главы Парадигмы.

 Ключевые слова: Парадигма, Русская Цивилизация Синтеза, Синархия.

Протокол составила: Глава Совета Парадигмы Л. Украинец